2023年2月25日　若宮町内会臨時理事会 　議事録
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2月27日確定版

日時：   2023年2月25日（土）　9:00~11:00 　　場所：鎌倉消防署3F集会室
出席者：藤島、加藤、川合、大前、見田 、大久保、畠山、荒井、板倉

　　議事概要

　   ●　2023年度新班長　今日時点での状況。
　   ●    2月末までの決算報告・2023年度予算案作成。
　   ●　町内会通信36号の編集。

● 総会出欠伺いの手紙の確認、編集。

● 総会準備について（名札、ゴミ袋購入）

● 若宮大路クリーンアップの日程は3月5日に決まる。

終了後、とびうお公園とあわび公園の掃除

　　 次回理事会　　3月4日(土)   9時から鎌倉消防署3F集会室　　　　以上